КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ №32
12 - очередного заседания
от « 17»сентября  2015 года
О согласовании безвозмездной  передачи муниципального имущества  Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  в  собственность Волгоградской области
      В соответствии со ст. 50 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных Законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный Закон «ОБ общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных  органов государственной власти субъектов Российской Федерации и «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях решения социальных задач по осуществлению безопасной эксплуатации сетей газоснабжения на территории Волгоградской области,
РЕШИЛ:
1.  Согласовать администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области осуществление действий, направленных на передачу муниципального имущества Береславского сельского поселения  Калачевского муниципального района Волгоградской области, расположенных по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Береславка, п. отделение № 2 совхоза «Волго-Дон», в государственную собственность Волгоградской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава Береславского

сельского поселения

В.В. Афанасьев
                                                               ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района в государственную собственность Волгоградской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Газопровод высокого давления
	Россия, Волгоградская обл., Калачевский район, п. Береславка
	Общая протяженность- 15125,27 м.,

Кадастровый (или условный) номер:

34:09:000000:10877

	2

	Земельный участок – под газопровод высокого давления
	Россия, Волгоградская обл., Калачевский район, п. Береславка
	Площадь – 192 кв.м.

Кадастровый (или условный) номер: 34:09:000000:11355

	3

	Газопровод низкого давления
	Россия, Волгоградская обл., Калачевский район, п. Береславка
	Общая протяженность – 29306,6 м.,

Кадастровый (или условный) номер:

34:09:000000:10883

	4

	Земельный участок – под газопровод низкого давления
	Обл. Волгоградская,

 р-н Калачевский,

 п. Береславка
	Площадь – 510 кв. м.,

Кадастровый (или условный ) номер:

34:09:000000:11353

	5

	Газопровод низкого давления
	Россия, Волгоградская обл., Калачевский район, п. Отделение №2 совхоза «Волго-Дон»
	Общая протяженность – 3859,5 м.

Кадастровый (или условный) номер:

 34:09:000000:11137

	6

	Земельный участок – под газопровод низкого давления
	Россия, Волгоградская обл., Калачевский район, п. Отделение №2 совхоза «Волго-Дон»
	Площадь – 251 кв.м.,

Кадастровый (или условный ) номер:

34:09:000000:11365

КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
А.Г. Соболева